附件1
关于组织参加2016年澳门国际环保合作发展论坛及展览的通知
粤环协〔2015〕31号

各会员单位及有关企业：

    由澳门特区政府主办的“2016年澳门国际环保合作发展论坛及展览”将于2016年3月31日-4月2日在澳门威尼斯人-度假村-酒店举办。展览定位在于促进泛珠三角地区与国际市场间的环保商务，技术及咨询的交流。本次展览主题为“绿色经济新动力，废物管理创商机”。受省环保厅委托，我会负责组织广东省内环保及相关企业参展，并统一搭建“广东展馆”。现将有关参展事项具体通知如下：

 一、参展范围

能源效益、再生能源、绿色建筑、绿色交通、废弃物和水源管理的解决方案、环境服务、空气质素、环保产品等。

二、展位布置及费用

1、“广东展馆”根据主题进行统一装修布置，各参展单位需提供有关资料（资料要求再另外通知）给我会进行统一设计，统一制作展板；

2、“广东展馆”里每个参展企业独立一个展位，政府将给予参展企业适当补助，展位搭建装修费收取5000元/个展位。

三、其他事项

1、如有产品设备需要展示的，需提早通知我会，并自行办理相关的报关手续，我会提供必要的协助。

2、参展人员根据公安部门的要求自行办好港澳通行证和签注手续，在澳门期间的交通与食宿费用自理。

3、参展企业请从广东环保产业网（www.gdepi.com）“通知公告”栏目下载《参展商登记表格》、《绿色配对服务参加表格》，填好于2016年1月29日前传真或E-mail至我会。澳门被世界贸易组织评为全球最开放的贸易和投资体系之一。澳门与葡语国家及泛珠三角地区紧密联系，以及拥有CEPA等独特优势，为环保行业带来更多机遇。本次展会将是一个国内外企业进行技术交流、技术合作和贸易洽谈的机会，希望各有关企业积极报名参展。

四、联系方式
联系人：陈诗良13450296773   叶伟莹13560020640

电话：020-83554825、83542743   传真：020-83549912

E-mail：98742031@qq.com

 附件：1.《参展商登记表格》

2.《绿色配对服务参加表格》
广东省环境保护产业协会

2015年11月26日